



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนน ตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ กำหนดแนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงิน
เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลาง และรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้
ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.eprocurement.go.th)
ของกรมบัญชีกลาง โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่
กรมบัญชีกลางกำหนด

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ
จัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังใหม่ หมู่ที่
๘ - บ้านถนนวารี ตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒๗๐๐ เมตร หนา
๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบอบต.บ้านวังกำหนด

เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายประยูร ยันประเวช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังใหม่ หมู่ที่ 8-บ้านถนนวารี ตำบลบ้านวัง กว้าง 7 เมตร ยาว 2700 เมตร หน้า 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,963,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังใหม่ หมู่ที่ 8-บ้านถนนวารี ตำบลบ้านวัง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,259,854.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านวัง

7.2 เดือนเพ็ญ เจริญขุนทด กรรมการกำหนดราคากลาง บุคลากร

7.3 นันทนา จุฑขุนทด กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานทั่วไป

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบางวังใหม่ หมู่ที่ 8-บ้านนาหวารี ตำบลบางวัง กว้าง 7 เมตร ยาว 2700 เมตร หน้า 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางวัง
 อำเภออินทบุรี จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางวัง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางวัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	18,900.000	13.53	255,717.00	1.3351	18.06	341,407.76
2		ลบ.ม.	945.000	601.91	568,804.95	1.3351	803.61	759,411.48
3		ลบ.ม.	945.000	742.85	701,993.25	1.3351	991.77	937,231.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังใหม่ หมู่ที่ 8-บ้านถนนวารี ตำบลบ้านวัง กว้าง 7 เมตร ยาว 2700 เมตร ทน 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อำนาจหน้าที่ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) อำเภอโนนไทย องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	18,900,000	315.99	5,972,211.00	1.3351	421.87	7,973,498.90
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	351.000	40.72	14,292.72	1.3351	54.36	19,082.21
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,397.500	38.54	53,859.65	1.3351	51.45	71,908.01
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,700.000	37.38	100,926.00	1.3351	49.90	134,746.30
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	16.000	1,118.03	17,888.48	1.2601	1,408.82	22,541.27
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	20.53	20.53	1.3351	27.40	27.40

สุรชาติ ขวัญโพธิ์กลาง

04 มกราคม 2562 11:35:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพานวิ่งใหม่ หมู่ที่ 8-บ้านถนนนารี ตำบลบางวัง กว้าง 7 เมตร ยาว 2700 เมตร หน้า 0.15 เมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลบางวัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอเมืองไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลบางวัง/องค์กรบริหารส่วนตำบลบางวัง

รวมราคากลาง	10,259,854.51
-------------	---------------

